
TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Identifikace zadavatele

Úřední název zadavatele: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Sfdlo/míslo podnikání: Rozkošská 2322, Havlíikuv Brod -Havlíčkův Brod 58023, CZ
IČ: 00179230

Spisová značka zadavatele:

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Kontaktní osoba: Rita Paulová

Specifikace VZ

Název VZ: Poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora

Druh zadávacího nzení: Uzavřená výzva

Druh VZ: Služby
ID zakázky: T004/22V/00011818
Dne: 08.08.2022 08:22:07

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod Vás vyzývá, k předložení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:

P&skytování telelcomuiukaSDÍch služeb mohilnlho opea-dtora

l. IdeDtifikacc vdfejné zakázky

Id vdfcjné zakázky pfídílené systémem e-triSStí:
T004/22V/000118I8

Název veřejné zakázky:

Poskytováni telekomunikačních služeb mobilního operátora

Stiuíný popis zakázky:
Poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora pro PNHB v období 10/2022 - 09/2024.

Typ vdSejné zakázky:
Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh vdfcjné zakázky:
Služby

Tato veifejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení:
Uzavřená výzva

Nejedná se o službu uvedenou v pnloze č, l k ZVZ v kategorii 5, jejíž klasifikace podle phmo použitelného předpisu ES odpovídá
referenčním číslům CPC 7524, 7525 a 7526, a v kategorii 8 či uvedenou v pnloze č. 2 k ZVZ.

Výsledtem zadávacího řízcníje:
Jednorázová smlouva

w/v^uv xend R rm arfc e t. cz
t n fo@* ten derm a rket- crz



TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

2. Rcdmft; vdfcpté zakázky

Předničtan veřejné zalcáriEyje:

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Součástí nabídky musí byt

vyplněná a podepsaná pnloha č. l . Bližší specifikace a požadavky zadavatele jsou uvedeny v ph'loze č. l. Návrh smlouvy musí po

obsahové stránce odpovídat zadávací dokumentaci a obsahu nabídky dodavatele. Musí být podepsán osobou oprávněnou. V pnpadně

zmocnění požadujeme plnou moc.

Nízev poltáEky

Nabídková cena
celkem

M&DájcdootkaCMJ)

služba

Množství

1. 00

Popis

specifikace viz. pnloha č.l

3. Pfedpotíádaná hodnota vcfcpé zakázlqf

Zadavatel rozhodl, že nebude uvádět výši předpokládané hcxlnoty.

4. Doba a místo ptoíní veřejné zakázky

Dobaplnční:

od 1. 10. 2022 na dobu 2 Icl (do 30.9. 2024)

^tístemplD&iíje:

Rozkošská 2322, Havlíčkův Brod

Zfldadní popu phtfai í:

Poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora pro PNHB.

5. Požadavky na prokízání kvalifikace
Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikaci splní dodavatel, který:

- prokáže splněni profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně

ověřené kopie dokladů.

Ustanovení &

§ 77 odst. l

§ 77 odst. 2 písm. a)

Podmínky/frfcdpoUady

Výpis z obchodního rejstříku,
pokud je v něm zapsán, či
výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní
zapsán.

Doklad o oprávnění k
podnikání v rozsahu
odpovídajícímu předmětu
veřejné zakázky.

Zpfisob prokázání

kopie

kopie

DdSí popis

.swiwv^. ten d <; rm ark fft. ca

>n foOb tR nďerm u rte ec. cz



TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

6. Zadávací Ihto

7. Platební a otxáiodnf podmfaky

Návrh smlouvy je součástí nabídky dodavatele

Ustanovení, která musí být souíástí smlouvy:
Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávací dokumentaci a obsahu nabídky dodavatele. Musí být podepsán osobou

oprávněnou. V případně zmocnění požadujeme plnou moc.

8. Doba a způsob podání nahfdek

Lhůta pro podání nabídek končí dne:
23.08. 2022 08:00:00

Dodavatel podá nabídku elektronicky prostřednictvím eTržistě.

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: český

9. Hodnocení naMdek

7A1arfnfm hodnotícím kdtériem JC:

Nejnižší nabídková cena

V případě, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, bude pořadí nabídek sestaveno podle výše nabídkové ceny tak,
že na prvním místě bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.

Informace o ceně vkládá uchazeč bez DPH

Nabídky se stcpiým hodnocením budou seřazeny násle<h>jícfm zpfi&obem:
Losem

Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O
termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržistě.

Jako metoda hodnocení nabídek byla zvolena: Automatická metoda hodnocení

PfcUed hodnotfcfch kritínl

Název kritéria

Nabídková cena

Vilu kritéria

100, 00

Typ kritéria

Minimalizační
kritérium

Typz

Po položkách

Číselně vyjáiffitelné
kritérimn

Ano



TENDERMARKET El-EKTRONICKE TRŽ1ĚTÉ

10. Datíf infonnacc

Zadavatel přiložil ke specifikaci zakázky následující přílohy:

pnloha ?. l -specifikace a cenová nabídka. xlsx - Další informace

Všechny přílohy je kromě detailů jednotlivých oddílů specifikace možné nalézt v sekci Dokumenty a pnlohy

DalSÍ infoanacc:

Součástí nabídky bude vyplněná a osobou oprávněnou podepsaná pnloha č. l.

Pravidla eAukce a další informace technické povahy včetně kódování a šifrování jsou k dispozici v provozním řádu eTržistě.

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Další infonnace týkající se veřejné zakázky jsou k dispozici v její elektronické verzi.

V pnpadě nejasností zadávacích podmínek ve výzvě k podání nabídky mohou klást účastníci zadávacího hzení dotazy. Dotaz musí být

zadavateli domčen nejpozději 2 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek. Zadavatel je povinen odpovědět na dotaz ve lhůtě 2

pracovních dnů od doručení dotazu a zaslat text dotazu spolu s odpovědí všem uchazečům, kterým byla odeslána výzva. Text dotazu

(bez identifíkace tazatele) spolu s odpovědí uveřejní zadavatel v e-tržisti, pokud byla výzva uveřejněna.

Autor dokumentu: Rita Paulova v. r.

.kAnAnn/.tendermarket.cz
f r> fo <ai tR nd crma rk^t-cz ^r^



Příloha č. l - specifikace zakázky - nabídková cena

Tabulka nesmí být jakákoliv měněna nebo doplňována

Tarif č.l

počet SIM

tc.pouzivaných

6

položka

Volání do vlastní sítě

Volání do ostatních síti

SMS

požadované

jednotky/měsíc

min. 50 min.

min. 60 ks

TARIF (název)
TARIF sazba

za měsíc

KČ bez DPH

cena/měs.

Ke bez DPH
za 6 SIM karet

0,00

Tarif í.2

počet SIM

tí. používaných

13

položka

Volání do vlastní sítě

Voláni do ostatních šití

SMS

Mobilní data

požadované

jednotky/měsíc

min. 80 min.

min. 50 ks

min. 400 MB

TARIF (název)
TARIF sazba

za měsíc

Kč bez DPH

cena/měs.

Kí bez DPH
za 13 SIM karet

0, 00

Tarif Z.3

počet SI M

tč. používaných

29

položka

Volání do vlastní sítě

Voláni do ostatních sitf

SMS

Mobilní data

požadované

jednotky/měsíc

neomezené

neomezené

neomezené

min. 20 GB

TARIF (název)
TARIF sazba

za měsíc

Kč bez DPH

cena/měs.

Ke bez DPH
za 29 SIM karet

0,00

Tarife, l
Tarif í.2
Tarif č.3
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM

cena v KČ be2 DPH

za období 24 měs.

a počet SIM karet
0,00
0,00
0,00
0,00

DPH (Kč)

0,00

0, 00

0,00
0, 00

cena vč. DPH

za období 24

més.

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

Hodnoty dopočítané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.

Zadavatel požaduje bezplatné voláni SIM karet v rámci operátora.
Zadavatel požaduje bezplatný přenos stávajicich účastnických čišel k novému poskytovateli telekomunik. služeb.
Zadavatel požaduje možnost bezplatné flexibilní změny SIM karty ve skupinách (přechod SIM karet mezi
skupinami, příchod nové nebo odchod staré SIM karty).
Uchazeč je povinnen v rámci své nabidky předložit návrh smlouvy odpovidajici zadávacím podminkám.
Zadavatel požaduje rozdělit fakturaci na dvě fakturační skupiny
Smluvní vztah bude uzavřen na dobu 2 roky (10/2022 - 09(2024).

Datum: Jméno a podpis oprávněné osoby:

11



Příloha č. 3 - Všeobecné obchodní podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád

12


